
UCHWAŁA NR XIV/144/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej "PGM" spółka z ograniczoną   odpowiedzialnością z siedzibą w Żninie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz.1515) Rada Miejska w Żninie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej "PGM" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żninie o kwotę 200 000,00 złotych 
(słownie: dwieście tysięcy złotych) przez utworzenie 400 (słownie: czterysta ) nowych udziałów o wartości 
nominalnej po 500,00 złotych (słownie: pięćset złotych) każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości gmina Żnin i pokryje wkładem pieniężnym o wartości 
200 000,00 złotych (słownie: dwieście tysięcy złotych).

3. Objęcie udziałów, o których mowa w ust.2 nastąpi poprzez wpłatę kwoty 200 000,00 zł (słownie: dwieście 
tysięcy) na rachunek Spółki w terminie do dnia 20 grudnia 2015 roku z budżetu gminy Żnin na 2015 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B099E17-AF3D-46F0-8F45-0E4C36B221C4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Żnin posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym w Spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki
Mieszkaniowej "PGM" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żninie. Kapitał
zakładowy Spółki wynosi 50 000,00 złotych i składa się z 100 udziałów o wartości nominalnej 500,00
złotych każdy.
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości
rady gminy należy określenie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółkach komunalnych.
Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki ma stanowić źródło sfinansowania niezbędnych kosztów
związanych z powierzonymi Spółce do realizacji zadaniami bieżącymi gminy przez Radę Miejską w Żninie
z następujących obszarów:
- oczyszczanie miast i wsi,
- utrzymanie zieleni,
- obsługa targowiska miejskiego i szaletów miejskich,
- obsługa i prowadzenie biura Strefy Płatnego Parkowania.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.

Id: 4B099E17-AF3D-46F0-8F45-0E4C36B221C4. Uchwalony Strona 1




